РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «21»  апреля    2009г. 								     N 147

 «О присвоении названия переулку»

Рассмотрев ходатайство Главы посёлка Шерегеш Шерегешский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить название переулку вдоль р.Унзас (между ул.Дзержинского, р – н д.д.28,29 и с/о «Шерегешевец») – переулок Унзасский.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 						В.В.Дорогунцов